
  

 

 

 
iTEP Advanced C1 

Hazırlık Kılavuzu 
 

Online İngilizce ölçme ve değerlendirme sınavı 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

      Teste Giriş Hakkında  
 

1. https://www.besexam.com/download.php adresinden iTEP yazılımının kısa yolunu (Begin iTEP) 
bilgisayarınıza yükleyiniz.Yükleme seçeneği Chrome ve Explorer tarayıcıları için mevcuttur.Testi 
tamamladığınızda, testin kısa yolunu (Begin iTEP) bilgisayarınızdan kaldırabilirsiniz. 

 

 
 

2. Kurulum dosyasını indirmeden sınava https://www.besexam.com adresinden sınava giriş yapabilirsiniz.  

 
 

Sınava giriş yaparken yukarıdaki görselde de belirtildiği gibi kamera, mikrofon ve flash eklentilerinin İzin ver 
durumunda olmasına dikkat ediniz. Eğer sor veya engelle durumunda ise izin ver durumuna getiriniz. Bu 
özellikler açılan sayfada görülmemekteyse site ayarları kısmından aktif hale getiriniz.  
Kapalı olması durumunda teknik sorunlar ile karşılaşabilirsiniz.  
Örneğin: Dinleme bölümüne geçiş yaparken ses duyamama, tıklanabilir tuşların aktif çalışmaması ( Next tuşu ) 
gibi sorunlar ile karşılaşabilirsiniz.  

 
 
 

 Ana sayfaya git 

  Technical Checklist 
 

3. Yükleme yapıldıktan sonra “Begin iTEP” kısa yoluna giriş yaparak 4 aşamadan oluşan teknik kontrolleri 
tamamlayınız. 

 

https://www.besexam.com/download.php
https://www.besexam.com/


  

 
 

 Audio Player: Can you hear the audio?  

Kulaklık veya hoparlörünüzden (herhangi bir ses çıkış aygıtı) test amaçlı okunan metni duyuyorsanız Yes'i 

işaretleyerek bir sonraki aşamaya geçiniz. Duymuyorsanız kontrollerinizi yaptıktan sonra destek mailine konuyu 

iletmenizi rica ederiz. 

 Voice Recorder: Does the test have a speaking section? 

Academic Plus , Busines Plus versiyonu sınavlarda son bölüm olan konuşma bölümü için mikrofon testi yapmanız 

şarttır. 

Bu soruya Yes'i işaretledikten sonra bir ses kaydı yapmanızı ister ekranda Recording, say "This is a test." yazısını 

görmeniz halinde mikrofon aygıtınıza This is a Test demelisiniz. Ve bu sonrasında konuşmanızı kayıt altına alıp 

tekrar size dinletir. Kendi sesinizi anlaşılır duymanız halinde devam edebilirsiniz. Sesi duymadan sınava girmeniz 

veya anlaşılmayan bir ses kaydı ile sınava giriş yapmanız halinde konuşma bölümünüz değerlendirilmez. 

 Camera: Does the test require a camera? 

Aktif çalışan bir kamera her sınav versiyonumuzda şarttır. Bu teknik kontrol kısmında kendinizi ekranda görmeniz 

gereklidir. Kendinizi görmemeniz halinde sınava dâhil olmayınız. Sınavınız geçersiz sayılacaktır. 

 
 

4. Teknik kontrollerinizden sonra mail olarak size iletilen bilgilendirme şablonda bulunan Test ID Numaranız ve 

şifreniz ile sınava giriş yapabilirsiniz.  

 



  

 
 

Registration 
 

Teknik kontrollerinizin ardından ulaşacağınız Registration (Kayıt) ekranında yanında yıldız olan tüm zorunlu 

alanları doğru kişisel bilgilerle doldurmanız gerekmektedir. Bu alanlarda sağladığınız kişisel bilgiler 

doğrultusunda sonucunuzun doğrulaması yapılacaktır. 

 

Kayıt formunuzda sizden talep edilen ID Card bölümünde kimlik kartınızın fotoğrafını çekerek forma 

ekleyiniz.  

 

 
 
 

 
 

Sınav Öncesi ve esnasında dikkat etmeniz gerekenler  



  

 Sınava telefon ve tabletlerden giriş yapılamaz.  

 Test yaklaşık 90 dakika sürmekte ve tek bir oturumda tamamlanmaktadır.  

 Testi sessiz bir ortamda tamamlayınız. 

 Her bir bölüm öncesi verilen talimatları dikkatle dinleyin ve okuyunuz.  

 Dinleme bölümünde not alabilmek için yanınızda kâğıt ve kalem bulundurabilirsiniz.  

 Yanlış cevaplar, doğru cevapları götürmemektedir.  

 İstediğiniz soruyu boş bırakabilirsiniz.  

 Okuma ve dil bilgisi bölümlerinde, kalan süreniz dâhilinde ‘Back’ ( Geri ) tuşunu kullanarak cevaplarınızı 

kontrol etmek ve değiştirmek için önceki sayfaya geri dönebilirsiniz. Kalan sürenizi ekranın alt 

kısmından takip edebilirsiniz.  

 Dinleme bölümünde, tüm konuşmalar sadece bir kez dinlenebilir, tekrar dinleme seçeneği 

bulunmamaktadır. 

Test sonunda dikkat etmeniz gerekenler 
 

The End  - Yazısını gördükten sonra alt+F4 ile ekranı kapatabilirsiniz.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Test içeriği – Hazırlık 
 



  

A.Grammar ( Dilbilgisi ) — 5 dakika / 1 Bölüm 

Bu bölüm 15 çoktan seçmeli soru içermektedir. Her biri sınavı alan kişinin İngilizce dil bilgisinin temel 

özelliklerine aşinalığını test etmektedir. Bu bölüm basitten karmaşığa giden bir içeriğe ve aynı zamanda 

başlangıçtan ileri seviye giden bir kelime çeşitliliğine sahiptir.  

B.Listening (Dinleme)  - 10 dakika / 3 Bölüm  

1.Bölüm: İleri- başlangıç seviyesinden düşük-orta seviyesine her birini takip eden çoktan seçmeli 6 soru 

2.Bölüm: Bir konuşma, bunu takip eden 7 çoktan seçmeli soru 

3.Bölüm: Bir konuşma, bunu takip eden 5 çoktan seçmeli soru 

 

C. Vocabulary ( Kelime Bilgisi) – 5 dakika / 2 Bölüm  

 

1.Bölüm: Çoktan seçmeli 4 soru 

2.Bölüm: Çoktan seçmeli 6 soru 

 

C.Reading (Okuma) – 25 dakika / 2 Bölüm  

 

1.Bölüm: Çoktan seçmeli 4 soru 

2.Bölüm: Çoktan seçmeli 6 soru 

 

D.Writing (Yazma) – 25 dakika / 2 Bölüm  

 

Bölüm 1: Sınavda düşük- orta seviyede verilen bir konuda 50-75 kelimelik bir yazı yazmanız için 5 dakika 

verilmektedir. 

Bölüm 2: Sınavda üst seviyede belirtilen konuda görüşlerini açıklaması ve desteklenmesi için 175-225 kelimelik 

bir yazı yazmanız amacıyla 20 dakika verilemektedir.  

 

E.Speaking (Konuşma) – 5 dakika / 2 bölüm  

 

Bölüm 1: Sınavda düşük-orta seviyede kısa bir soruyu duyar ve okuyabilirsiniz. Ondan sonra sözlü bir cevap 

vermeye hazırlanmanız için 30 saniyesi ve cevaben konuşmanız için 45 saniyesiniz vardır.  

Bölüm 2: Sınavda üst seviyede bir konunun iki yönünü ortaya koyan bir durumla ilgili kısa bir açıklama 

duyarsınız. Sonrasında bu konu ile ilgili görüş ve düşüncelerinizi aktarmanız beklenmektedir. 45 saniye hazırlık 

ve 60 saniye konuşma süresiniz vardır. 

 
 
 
 

Destek ihtiyacınız ve sormak istediğiniz sorular için 
Email : info@iteptestleri.com  / Telefon: 0216 414 78 18 
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